

Příloha č.1 k objednávce 23_63520

DELTAXX s.r.o.

Báňská 1635

IČO: 28738519

434 01 Most

Objednáváme u Vás dle rámcové dohody č. E365-S-4198/2022 opravu schodiště a poklopu objektu „Bohumín – sídlo TO“, (IC6000385580), dle Vaší cenové nabídky č. 069/2023 – SPS.

Náklady budou účtovány na: ZDC/80/65293

Dohodnutá cena:

Termín: 28.08.2023

Účtovat v režimu OUA

NABÍDKOVÝ LIST						
Číslo zakázky	069/2023					
Název majetku	Bohumín - sídlo TO		Inventární číslo	IC6000385580		
Zahájení prací	29.06.2023		Ukončení prací	28.08.2023		
Popis prací						
Oprava schodiště a poklopu Bohumín - sídlo TO. Objednáváme u Vás opravu venkovního schodiště a plechového poklopu. Rozměr poklopu cca 800x800 mm. Rozměr schodiště 1800x1950 mm. -Demontáž a likvidace ocelového rámu s poklopem - Montáž nového ocelového rámu s poklopem tloušťky 5mm. - Odstranění volného betonu a likvidace odpadu. - Penetrace a vybetonování nových schodišťových stupňů počet 7. - Úklid pracoviště. - Nutné místní zaměření Žádám o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.						
SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ						
Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
Jednotlivé položky viz Nabídkový rozpočet, který je přílohou tohoto Nabídkového listu.						
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Součet VRN					
	Hlavní stavební výroba					
	Součet HSV					
	Pomocná stavební výroba					
	Součet PSV					
	Hodinové zúčtovací sazby					
	Součet HZS					
	Mezisoučet					
	Přirážka/Sleva	0,85				
Cena za zakázku celkem						
za zhotovitele vyhotovil						
dne						
19.06.2023						
podpis						
za objednatele převzal						
dne						
20.06.2023						
podpis						

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 069/2023
Stavba: E211HFA01VN4 - Oprava schodiště a poklopu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bohumín - sídlo TO	Datum:	16. 6. 2023
Zadavatel:		IČ:	70994234
	Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava	DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	28738519
	DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most	DIČ:	CZ28738519
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](#)

Cena bez DPH	
	Sazba daně
DPH	zákl. přenesen ϵ 21,00%
	sníž. přenesen ϵ 15,00%
Cena s DPH	v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	069/2023			
Stavba:	E211HFA01VN4 - Oprava schodiště a poklopu			
Místo:	Bohumín - sídlo TO	Datum:	16. 6. 2023	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava	Projektant:		
Zhotovitel:	DELTA XX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

069/2023 E211HFA01VN4 - Oprava schodiště a poklopu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E211HFA01VN4 - Oprava schodiště a poklopu

KSO:

Místo: Bohumín - sídlo TO

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTA XX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

IČ:

28738519

DIČ:

CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: E211HFA01VN4 - Oprava schodiště a poklopu

Místo: Bohumín - sídlo TO
Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

Datum: 16. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E211HFA01VN4 - Oprava schodiště a poklopu

Místo: Bohumín - sídlo TO

Datum: 16. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		1	Zemní práce		
1	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	2,250
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142		
VV			1,5*1,5		2,250
VV			Součet		2,250
D		4	Vodorovné konstrukce		
2	K	434121451	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných jednostranně do otvorů se zazděním	m	12,600
PP			Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny do připravených otvorů, rovných i kosých jednostranně zazděných visutých popř. ukládaných na schodnici, stupňů broušených nebo leštěných		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/434121451		
VV			1,8*7		12,600
VV			Součet		12,600
3	M	59373757	stupeň schodišťový nosný ŽB 180x35x14,5cm	kus	7,000
PP			stupeň schodišťový nosný ŽB 180x35x14,5cm		
VV			7		7,000
VV			Součet		7,000
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,000
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121		
VV			2		2,000
VV			Součet		2,000
5	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,000
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321141		
VV			2		2,000
VV			Součet		2,000
6	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2,000
PP			Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191		
VV			2		2,000
VV			Součet		2,000
7	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,000
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312131		
VV			1		1,000
VV			Součet		1,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
8	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,000
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112		
VV			1,5*4		6,000
VV			Součet		6,000
9	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živých krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919794441				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	1,000		
	PP		Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy přes 1 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953941220				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	M	55241050R	poklop šachtový Pz ocelový v 50mm rám 873x873mm vstup 800x800mm	kus	1,000		
	PP		poklop šachtový Pz ocelový v 50mm rám 873x873mm vstup 800x800mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	12,600		
	PP		Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963023711				
	VV		1,8*7		12,600		
	VV		Součet		12,600		
13	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000		
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy přes 0,60 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976085411				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 997 Přesun sutě							
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,888		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211				
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,888		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	122,200		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
	VV		4,888*25 'Přepočtené koeficientem množství		122,200		
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,393		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
18	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,495		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645				
D 998 Přesun hmot							
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,371		
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001				
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 767 Konstrukce zámečnické							
20	K	767161843	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	5,000		
	PP		Demontáž zábradlí k dalšímu použití schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767161843				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	767163221	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	5,000		
	PP		Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767163221				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
22	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	119,450		
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
23	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	3,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1291				
	VV		očištění rámu pro schodišťové stupně, úprava kapes ve zdivu				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
24	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	5,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4231				
	VV		zpracování nabídkového rozpočtu				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
25	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		